
Sportvereine in Tempelhof-Schöneberg

VNr Vereinsname Website

0021 A-Gym Berlin e. V.

0312 Badminton-Club Tempelhof e. V. www.bctempelhof.de

0357 Behinderten-Sportverein Tempelhof-Schöneberg e. V. www.bsts-berlin.de

0404 Berliner Bowlingsport Verband e. V. www.bbv-global.de

0432 Berliner Fußballclub Germania 1888 e. V. www.bfcgermania88.de

0636 Berliner Sport Club Kickers 1900 e. V. www.bsckickers1900.de

0728 Berliner Schwimmverein Friesen 1895 e.V. www.bsv-friesen.de

0742 Berliner Taekwondo Club ILYO e. V. www.ilyo.de

0764 Berliner Tennis-Club 1904 Grün-Gold e. V. www.gruen-gold.de

0873 Blau-Silber Berlin Tanzsportclub e. V. www.blau-silber-berlin.de

0912 Box-Club Olympia 1975 e. V. www.bcolympia75.de

0930 Budo Akademie Berlin e. V. www.budo-akademie-berlin.de

1042 S.D. Croatia-Berlin e. V. www.sd-croatia.de

1077 Deutscher Basketball Club e. V. www.dbc-berlin.de

1131 Sportvereinigung Deutsche Jugendkraft Süd Berlin e.V. www.djk-sued.de

1185 Erste Deutsche Kendo-Gesellschaft e. V. www.kendo-berlin.de

1368 Friedenauer Turn- und Sportclub 1886 e. V. www.friedenauertsc-berlin.de

1496 Fußball Club Internationale Berlin 1980 e. V. www.fc-inter.de

1592 1. Fußball-Club Schöneberg 1913 e. V. www.1fcschoeneberg.de

1596 Fußball-Club Stern Marienfelde 1912 e. V. www.sternmarienfelde.de

1719 Golf Club Mahlow e. V. www.gcmahlow.de

1762 Handball Club Schöneberg 77 www.sg-osf.de

1921 Judo-Club Lichtenrade e. V. www.judo-club-lichtenrade.de

2060 SC Kiezmove Friedenau e. V.

2154 Ländlicher Reiterverein Lichtenrade e. V. www.lrvlichtenrade.de

2224 Lichtenrader Ballspiel Club 25 e. V. www.lbc25.de

2227 Lichtenrader Sportclub 1973 e. V. www.LSC-Berlin.de

2254 Männer-Turn-Verein Mariendorf 1889 e. V. www.mtv-mariendorf.de

2433 Neusonnlandbund Familiensportverein Berlin 1920 e. V. www.neusonnlandbund.de

2492
Olympischer Sport-Club Berlin e. V. Verein für Turnen, Sport und Spiel von 

1890 in Berlin-Schöneberg
www.osc-berlin.de

2666 Regionaler Sportverein Eintracht Berlin (RSV Eintracht Berlin) e. V. www.rsv-basketball.de

2802 Rollschuh Paradies Berlin e. V.

2808 Rot-Gold Berlin e. V. www.rotgold-berlin.de

2907
SAMOSAEA-Reitverein für therapeutisches Reiten und Breitensport in 

Großziethen e. V.
www.samosaea.de

2911 Samuels Dance e. V. www.samuels-dance-ev.de.tl

3028 Seglerverein Schwanenwerder e. V.

3052 Seibukan e. V. www.seibukan.de

3100 Ski-Club-Pallas e. V. www.scpallas.de

3428 Sport Club Nest 73 e. V. www.Lothar-Nest.de

3872 Sportverein Adler Berlin 1950 e.V. www.sv-adler-berlin.de

3914 Sportliche Vereinigung Blau-Weiss 1890 e. V. www.blauweiss90.berlin

4376 Schulsportverein Lichtenrade e. V. www.ssv-lichtenrade.de

4419 Schwimm-Gemeinschaft Schöneberg, Berlin e. V. www.sg-schoeneberg.de

4512 Tanzclub Brillant Berlin e. V. www.tc-brillant.de
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4516 Taekwondo Füchse Berlin e.V. www.taekwondo-fuechse.de

4588 Tempelhofer Judo-Freunde e.V. www.tjf-berlin.de

4596 Tempelhofer Sportverein Mariendorf 1897 Berlin e.V. www.tsvmariendorf97.de

4600 Tempelhofer Tennis-Club (TTC) www.tempelhofer-tennis-club.de

4652 Tennisclub Berlin Lichtenrade "Weiß-Gelb" e. V. www.tc-lichtenrade.de

4664 Tennis-Club Mariendorf e. V. www.tc-mariendorf.com

4840 Turnerschaft Schöneberg e. V. www.turnerschaft-schoeneberg.de

4932 TSV Marienfelde 1890 e.V. www.tsv-marienfelde.de

4972 Turn- und Sportverein Tempelhof-Mariendorf e. V. www.tsvtm.de

5033 United Spirit Cultur and Martial Arts (USCUMA) e. V. www.uscuma-ev.de

5134 Verein für Leibesübungen Lichtenrade 1894 e. V. www.vfl-lichtenrade.de

5537 Yama e. V. www.yama-karate.de

5832 Sportgruppe im Bezirksamt Tempelhof -Schöneberg e. V. www.sg-bat.de

6203 BSG Fachvereinigung Tennis im Betriebssportverband
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